MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS- GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS NATURAIS –
PRONAT/UFRR

EDITAL  Nº  002/2024  -  PRONAT/UFRR  -  ALUNO  ESPECIAL  –
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Recursos Naturais
(PRONAT) torna público aos interessados(as), a  homologação  das
inscrições do Processo Seletivo simplificado destinado ao ingresso como
ALUNO(A) ESPECIAL para o semestre 2024.2, em conformidade com  o
Regimento Interno do PRONAT e com Resolução nº 013/2007 –
CEPE/UFRR.

Item Candidato/a Situação
PRO 002 Cultura e Recursos Naturais

01 Raone Guimarães Barros Deferida
PRO 001 Recursos Naturais

01 Darlan Luiz de Oliveira Pedrosa Deferida

Boa Vista, 9 de setembro de 2024.

Comissão de Seleção PRONAT/UFRR

		2024-09-09T18:05:48-0300